

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 57/2020 - PR

Processo Administrativo: 57/2020

Data do Processo: 07/08/2020

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	KG.	Amarra marido com açúcar ou coco, de boa qualidade - Amarra marido com açúcar ou coco, de boa qualidade	16,9600	2.544,00
2	250,000	KG.	Bolacha caseira, tipos e sabores variados - Bolacha caseira, tipos e sabores variados	16,8200	4.205,00
3	3.000,000	UN.	Bolinho de queijo, tamanho pequeno - Bolinho de queijo, tamanho pequeno	1,4600	4.380,00
4	300,000	KG.	Bolo nega maluca de chocolate, com cobertura de chocolate e granulado. - Bolo nega maluca de chocolate, com cobertura de chocolate e granulado.	17,5000	5.250,00
5	300,000	KG.	Bolo de milho, de boa qualidade - Bolo de milho, de boa qualidade	17,1200	5.136,00
6	300,000	KG.	Bolo recheado, sabores diversos - Bolo recheado, sabores diversos	29,3300	8.799,00
7	1.500,000	UN.	Bolo salgado em pedaços de 20 cm por 20 cm, de boa qualidade - Bolo salgado em pedaços de 20 cm por 20 cm, de boa qualidade	7,5000	11.250,00
8	2.800,000	UN.	Canapés de boa qualidade - Canapés de boa qualidade	1,5000	4.200,00
9	3.500,000	UN.	Coxinha, tamanho médio - Coxinha, tamanho médio	1,3700	4.795,00
10	3.800,000	UN.	Croquete de frango e gado, de boa qualidade - Croquete de frango e gado, de boa qualidade	1,3700	5.206,00
11	700,000	UN.	Cuca caseira 500 G, de boa qualidade - Cuca caseira 500 G, de boa qualidade	8,8600	6.202,00
12	1.000,000	UN.	Cuca em pedaços, de boa qualidade - Cuca em pedaços, de boa qualidade	1,7500	1.750,00
13	1.000,000	UN.	Empada com recheio de frango, de boa qualidade - Empada com recheio de frango, de boa qualidade	2,0000	2.000,00
14	4.000,000	UN.	Enroladinho de salsicha, tamanho médio - Enroladinho de salsicha tamanho médio	1,3200	5.280,00
15	2.500,000	UN.	Esfirra com recheio de presunto e queijo e tomate, tamanho pequeno, de boa qualidade. - Esfirra com recheio de presunto e queijo e tomate, tamanho pequeno, de boa qualidade.	1,6800	4.200,00
16	600,000	KG.	Grostoli, de boa qualidade - Grostoli, de boa qualidade	16,9300	10.158,00
17	2.200,000	UN.	Mini pizza, tamanho padrão (vários sabores) - Mini pizza, tamanho padrão (vários sabores)	4,1600	9.152,00
18	500,000	UN.	Pão de milho, unidade de 500 g - Pão de milho, unidade de 500 g	6,6300	3.315,00
19	3.000,000	UN.	Pão de queijo de 50 gramas - Pão de queijo de 50 gramas	1,5700	4.710,00
20	15.000,000	UN.	Pão sovado, 50 gramas, de 1ª qualidade - Pão sovado, 50 gramas, de 1ª qualidade	0,7100	10.650,00
21	3.000,000	UN.	Pastel de massa cozida com recheio de frango ou carne.	1,1800	3.540,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 57/2020 - PR

Processo Administrativo: 57/2020

Data do Processo: 07/08/2020

22	5.500,000	UN.	Pequeno, de boa qualidade - Pastel de massa cozida com recheio de frango ou carne. Pequeno, de boa qualidade		
			Pizza em pedaços médios, de boa qualidade - Pizza em pedaços médios, de boa qualidade	1,4000	7.700,00
23	3.000,000	UN.	Sanduíche de presunto e queijo, de boa qualidade - Sanduíche de presunto e queijo, de boa qualidade	2,9500	8.850,00
24	2.600,000	UN.	Sonho, com recheios variados, de boa qualidade - Sonho, com recheios variados, de boa qualidade	2,8300	7.358,00
25	150,000	KG.	BOLO BRANCO SEM RECHEIO COM COBERTURA DIVERSAS - BOLO BRANCO SEM RECHEIO COM COBERTURA DIVERSAS	18,8300	2.824,50
26	1.500,000	UN	Croissant com recheios diversos - Croissant com recheios diversos	2,7500	4.125,00
27	6.000,000	UN	DOCINHOS (BRIGADEIRO, BEIJINHO, AMENDOIM, LEITE NINHO - DOCINHOS (BRIGADEIRO, BEIJINHO, AMENDOIM, LEITE NINHO, OLHO DE SOGRA, MORANGUINHO)	1,2800	7.680,00
28	4.000,000	UN.	Pastel pequeno tipo bolha com recheio de carne, frango - Pastel pequeno tipo bolha com recheio de carne, frango	1,2800	5.120,00
29	600,000	UN	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS - REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	8,0000	4.800,00
30	800,000	UN.	Massa folhada de boa qualidade com recheio de frango ou presunto e queijo - Massa folhada de boa qualidade com recheio de frango ou presunto e queijo	1,8700	1.496,00
31	150,000	KG.	Palitos salgados de boa qualidade - Palitos salgados de boa qualidade	18,0700	2.710,50
32	5.000,000	UN.	Pão francês, 50 gramas, de 1ª qualidade - Pão francês, 50 gramas, de 1ª qualidade	0,7100	3.550,00
33	1.000,000	UN.	Risólis de frango e gado, tamanho médio, de boa qualidade - Risólis de frango e gado, tamanho médio, de boa qualidade	1,3700	1.370,00
34	1.000,000	UN.	Risólis de frango e gado, tamanho pequeno, de boa qualidade - Risólis de frango e gado, tamanho pequeno, de boa qualidade	1,2000	1.200,00
35	250,000	KG.	Rocamboles doce, de boa qualidade - Rocamboles doce, de boa qualidade	27,9600	6.990,00
36	1.500,000	UN.	Salada de frutas, com frutas variadas. Recipiente com 150 gramas cada. Acompanhada de colher de plástico pequena - Salada de frutas, com frutas variadas. Recipiente com 150 gramas cada. Acompanhada de colher de plástico pequena	4,5000	6.750,00
37	3.000,000	UN.	Sanduíche natural com pão integral fatiado, presunto cozido, queijo, alface e tomate - Sanduíche natural com pão integral fatiado, presunto cozido, queijo, alface e tomate	4,4000	13.200,00
38	150,000	KG.	Suspiro, de boa qualidade - Suspiro, de boa qualidade	27,5000	4.125,00
39	200,000	UN.	Torta fria com frango cozido e desfiado, tomate, milho, ervilha e palmito de 900 gramas até 1,050 kg. - Torta fria com frango cozido e desfiado, tomate, milho, ervilha e palmito de 900 gramas até 1,050 kg.	28,9300	5.786,00
40	15,000	UN	ADOÇANTE 100 ML - ADOÇANTE 100 ML	4,6600	69,90
41	20,000	UN.	Chá diversos sabores: flores, frutas, e ervas. Caixa com 10 saquinhos - Chá diversos sabores: flores, frutas, e ervas. Caixa com 10 saquinhos	3,8300	76,60
42	3.000,000	UN	Mini sanduíche natural - Mini sanduíche natural	1,9100	5.730,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 57/2020 - PR

Processo Administrativo: **57/2020**Data do Processo: **07/08/2020**

43	1.500,000	UN.	Pastel assado recheado com frango e carne moída de gado. Tamanho médio - Pastel assado recheado com frango e carne moída de gado. Tamanho médio	2,8300	4.245,00
44	200,000	UN.	Suco de caixa de 1 Litro, diversos sabores - Suco de caixa de 1 Litro, diversos sabores	7,6600	1.532,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

224.010,50